nis - - - exfpiratse dinofcetur pertinere. Et ob id di&a Margaretha relidla

Henrki Saflen prsefatum Davidem Meier clericum dioc. Bremenf. & tanquam abilem

& idoneum fub fpe gratificationis venerabiiis capituli coram honorabili viro Dno. Gre-

gorio Emeken , Imperiali Notario publico & teftibus ad hoc requifitis, ut exvera

ejus relationeclaretprxfentandum duxit & Draefentaflet. Et ob id cum is pro eo fi-

militer fupplicavit , nos prsefentationem hujusmodi ficut pramittitur faclam admit-

tere diclumque Davidem Meiger Clericum ad eandem perpetuam vicariam, fic, ut

praemittitur vacantem , Canonice inftituere , & fibi de au&oritate noftra ordinaria

de eadem providere dignaremur. NOS TUNC JOHANNES Thefaurarius & lo-

cum tenens prsfati prahabita nihilominus cum Dnis. Capitularibus matura delibera-

tione & collatione denique & conclufione di&am prsefentationem , fic ut praemitti-

tur fa&am pro ifta vice faltem gratiricamus & admittendam duximus, prout admit-

timus per praefentes volentesque ad executionern hujusmodi negotii veri & liciti

providere, ut tenemur; Idcirco aucloritate noftra ordinaria & qua fungimur in hac

parte , Vicariam pradTatam fic ut praemittitur per obitum bonae memorise Chriftia-

ni Lubeck vacantem eidem Davidi Meyer clerico Bremenf. dioc tamquam habili &
idoneo coram nobis genunexo & id humiliter petenti poft prxftita de obfervandis

confuetudinibus ecclelice & obedientia folita & confueta juramcnta, & [atrofanttum

per eundem de fuper eaftum - - - per ofculi traditionem , biretique noftri fuo

capiti impofitionem conferendam & aflignandam , rebus de eadem providendum,

ipfumque in & ad eandem canonice inftituendum , inveftiendum ducimus , prout

- - - - admittimus, conferimus , providemus , & providendo inftituimus &
inveftimus in Dei nomine per prsefentes. Mandamus fibi vel procuratori fuo Notario

pro eo de ipfius Vicaria? redditibus , juribus, proventibus, obventionibus - - -

per eos ,
quorum intereft plenarie ac integre Et nihilominus vobis

Dnis. Notariis & tabellionibus publicis fupradi&is , qui pro parte di&iDavidis pra>

fentati aut procuratoris fui pro eo legitime requifiti fueritis virtute fanclas obedien-

tise diftri&i, praecipimus, mandamus, quatenus eundem Davidem principalem aut

procuratorem ejus Notarium pro eo, vere & nomine , auCtoritate noftra ordinaria

In dite Vicaria? perpetuse realem & a&ualem pofleflionem ponatis & inducatis,

ponique & induci faciatis. Unde cgo Notarius infra fcriptus ad adtus prasfatos roga-